debitore esecutato, eseguita presso la Conservatoria dei RR.II. di Napoli 2 in data 01.10.2018 

ai nn. 43350/33544. 

Gli immobili vengono venduti liberi da iscrizioni ipotecarie e da trascrizioni di pignoramenti. 

PREZZO BASE D’ASTA RIBASSATO 

Euro 537.055,50 (euro cinquecentotrentasettemilacinquantacinque/50) 

OFFERTA MINIMA (pari al 75% del prezzo base):   

Euro 402.791,62 (euro quattrocentoduemilasettecentonovantuno/62) 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti euro 10.000,00 

LA VENDITA AVVERRA’ MEDIANTE ASTA SENZA INCANTO CON MODALITA’ 

TELEMATICHE – CON EVENTUALE GARA IN MODALITA’ ASINCRONA –  

MODALITA’ DI SVOLGIMENTO DELLA VENDITA 

TEMPI, MODI E CONTENUTO DELLE OFFERTE DI ACQUISTO